Jahresbericht =~
Naturfreibad 2022

01.06. bis 31.08.2022 = 9823 Badegaste 18.565,20 € pro Kopf 1,88€
keine Saisonkarten, kein Kassenautomat ab 17.07.2022
01.06. bis 31.08.2019 = 16887 Badegaste 25341,50 € pro Kopf 1,561€
Von 25,00 € auf 0,19€ pro Besuch abgebadet.
Rimini 63 x 5,- € = 315€ hatten auch 630€ sein konnen! Sauber machen!
Sonnenmilch - Rauchen - Essen



GEMEINDE

Rekordhitze und trotzdem weniger Badegaste

« Corona Jahre...... Gutschriften, Reisesehnsucht,
Freiheit........

« Sommerfreizeit Tennis, Freizeitlager,
Traktortreffen....(3000 Gaste)

* Angst vor der Zukuntt...... liecber nochmal Reisen
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Kassenautomat im Naturfreibad =

Ab 17.07.2022 kein Kassenautomat
 Handkasse am groRen Tor
« Kein Mogeln moglich

« Keine Klingel...kein entfernen vom Natur See wegen: Kinderwagen,
Bollerwagen.........

* Info fur Badegaste, Duschen, Umkleide,
Kinder mit Schwimmbhilfen nur im Nichtschwimmer usw.




Wasserwerte Naturfreibad 2022 | SEmENDE

5 Beprobungen ohne Beanstandung
« Sauerstoff

* Pflanzen am Rand

* Frischwasser
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Weniger ist in unserer Zeit......mehr! =

« Seit 1933 gibt es Sonnenmilch (sehr teuer),
LSF 5..10..20..50...... Eucerin LSF 100

 Bestimmte Sonnenschutzmittel sind in der Karibik VERBOTEN!
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Rostganse

Ca....15 bis 20 mal die Anfrage
eeeeeeeneeess.HUuNnde im Naturfreibad

E — Bike auf die Liegewiese / Ladestation
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Preisgestaltung
Naturfreibad und Hallenbad Winterlingen

* Kinder bis 6 Jahre frei
e Schuler von 6 bis 16 Jahre 2,00 €

10er Karte  18,00€ /1,80€ 25er Karte 40,00€ /1,60€
* Erwachsene / Jugendliche ab 16 Jahre 3,00 €

10er Karte 27,00€ /2,70€ 25er Karte 60,00€ /2,40€
 Familienkarte 6,00 €

10er Karte  54,00€ /5,40 € 25er Karte  120,00€ /4,80€






